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Konewka dla dzieci 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest konewka, która oprócz funkcji konewk i 

pełni też rolę zabawki, zwłaszcza dla małych dzieci. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o stanow i now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter postać konewki, przejawiająca się w cechach kształtu, zdobnictwa i materiału, z 

którego jest wykonana, która w odniesieniu do znanych konewek charakteiyzuje się tym, 

że jej boczne ścianki są dodatkowo ozdobione. 

Ukształtowanie poszczególnyc h częśc i wzor u przemysłoweg o umożliwi a ic h 

wytwarzanie w produkcji masowej. 

Przedmiot wzoru przedstawiony jest w czterech odmianach wykonania, przy czym 

poszczególne odmiany różnią się kolorystyką wykonania ich części, jak następuje: 

1) odmian a 1 , t o konewk a w  kolorz e zielony m z  amarantowy m sitkie m i 

pomarańczową wkładk ą na otwór wlotowy, 

2) odmian a 2, to konewka w kolorze żółtym z niebieskim sitkiem i pomarańczową 

wkładką na otwór wlotowy, 

3) odmian a 3, to konewka w kolorze niebieskim z pomarańczowym sitkiem i żółtą 

wkładką na otwór wlotowy, 

4) odmian a 4, to konewka w kolorze czerwonym żółtym sitkiem i białą wkładką 

na otwór wlotowy. 



Każda konewk a skład a a ę z  wydrążoneg o korpus u w  postac i monolitu , 

zawierającego ukształtowany uchwyt i dzióbek oraz odejmowalnego, nakładanego sitka na 

dzióbek spustowy do wody oraz odejmowalnej wkładki w postaci krążka do osadzenia w 

otworze do napełniania wodą, na górnej powierzchni korpusu. 

Wzór przemysłowy , stanowiąc y konewk ę w  czterec h odmianac h wykonani a 

przedstawiony jes t szczegółowo n a ilustracji w widoku perspektywicznym, na którym 

fbt.l pokazuje konewkę 1 odmiany wykonania z prawej boczną strony , fot. 2 - konewkę 1 

odmiany wykonania z lewej bocznej strony, a  fot.3 - stanow i ilustrację zbiorczą czterech 

odmian wykonania konewek postaci zestaw u czterech odmian konewek, oznaczonych na 

ilustracji kolejno jako: 3.1,3.2,3.3,3.4, z  któryc h każda wykonana jest w innym kolorze, 

przy czym dwie poz. 3.2 i 3.4 pokazane są z prawej bocznej strony, a dwie poz. 3.1 i 3.3 

pokazane są z lewą bocznej strony. 

Dodatkowo istotne fragmenty konewki zilustrowane s ą z a pomocą rysunku, na 

którym fig.l  pokazuj e w przekroju odejmowalną wkładkę, fig. 2 - wido k od czoła na 

odejmowalne sitko, fig. 3 - częściow y przekrój odejmowalnego sitka, fig. 4- widok od 

czoła na dzióbek spustowy po zdjęciu sitka, fig. 5  - wido k boczny na dzióbek spustowy 

po zdjęciu sitka i fig. 6 - widok na spód korpusu konewki. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego dla wszystkich czterech odmian jest to, 

że, każda konewka składa się z wydrążanego korpusu w postaci monolitu, zawierającego 

ukształtowany łącznie z nim uchwyt i dzióbek spustowy do wody, oraz nakładanego sitka 

na dzióbek spustowy i odejmowalnej wkładki w postaci krążka do osadzenia w otworze do 

napełniania wodą, znajdującego się na górnej powierzchni korpusu. 

Dalszą istotną cechą jest to, że wydrążony korpus m a postać bryły geometrycznej, 

która w widoku z boku przedstawia wydłużony trapez, zwężający się stopniowo ku górze, 



której podstaw ę stanow i figura  zbliżon a d o elipsy . Korpu s te n w  częśc i górne j 

uformowany m a półkolist y walcow y uchwyt , usytuowan y na d górn ą powierzchni ą 

korpusu, która uformowany ma otwór wlotowy do napełniania wodą, w którym osadzona 

jest odejmowaln a wkładka , prz y czy m walcow y uchwyt , patrzą c z  prawe j strony , w 

połączeniu z korpusem rozszerza się po liniach łukowych w kierunk u korpusu, a  jego 

podstawa osadzona jest na lekko ukośnie usytuowanej podwyższonej powierzchni górnej 

korpusu, łącząc się z nią pod katem rozwartym. Natomiast z lewej strony uchwyt wystaje 

poza obrę b korpusu , łączą c si ę z  ni m w  sposó b stopniowy . Z  prawe j stron y korpu s 

uformowany ma na bocznej ściance kształtowy występ, którego podstawa rozciąga się na 

znacznej częśc i ściank i boczne j i  któr y zakończon y cylindryczny m przewężenie m 

przechodzącym w  cylindryczn y dzióbek , usytuowan y po d kąte m ostrym d o podstaw y 

konewki, który w widoku od strony czołowej ma postać cylindrycznego krążka z okrągłym 

przelotowym otwore m usytuowany m n a powierzchn i zewnętrzne j w  częśc i dolnej . 

Cylindryczny krąże k wykonan e m a o d czoł a dw a odsądzenia , któr e służ ą d o 

zatrzaskowego mocowania nakładanego na dzióbek sitka, które na powierzchni czołowej 

w części górnej uformowane ma przelotowe otworki, a w części dolnej uformowany ma 

przelotowy otwó r usytuowan y w  os i otwor u cylindryczneg o dzióbka , za ś n a częśc i 

powierzchni bocznej, przy podstawie na całym obwodzie; uformowany ma molet. 

Na prawe j powierzchn i korpus u uformowan a jes t wypukł a posta ć siedząceg o 

niedźwiadka, przedstawionego w sposób bajkowy, który w lewej łapce trzyma za łodyżkę 

kwiat, przy czym łeb niedźwiadka ma oczodoły, w  których osadzone są ruchom o czarne 

źrenice na białych białkach pod przezroczystymi, wypukłymi gałkami ocznymi. Na lewe j 

powierzchni korpus u konewk i uformowan a jes t wypukł a figura  kwiatu , na d któr ą 

ukształtowana jes t wypukł a posta ć unoszące j si ę pszczoły , przedstawion a równie ż w 

sposób bajkowy. 



Cechą istotną konewki w 1 odmianie jest to, że korpus konewki uformowany 

jest w kolorze zielonym zawiera amarantow e sitko i pomarańczową wkładk ę na 

otwór wlotowy 

Cechą istotną konewki w 2 odmianie jest to, że korpus konewki uformowany 

jest w kolorze żółtym zawiera niebieski e sitko i pomarańczową wkładk ę na otwór 

wlotowy. 

Cechą istotną konewki w 3 odmianie jest to, że korpus konewki uformowany 

jest w kolorze niebieskim zawiera pomarańczow e sitko i żółtą wkładkę na otwór 

wlotowy. 

Cechą istotną konewki w 4 odmianie jest to, że korpus konewki uformowany 

jest w kolorze czerwonym zawiera żółt e sitko i białą wkładk ę na otwór wlotowy. 
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